АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 18.05.2016г   № 15 -ра

О назначении ответственного лица
за разработку Генеральной схемы очистки территорий
населенных пунктов Верх-Урюмского сельсовета

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» «Санитарными правилами содержания территорий населённых пунктов (СанПиН 42-128-4690-88):

1.Назначить ответственной за разработку Генеральной схемы очистки территории населенных пунктов Верх-Урюмского сельсовета  специалиста администрации Верх-Урюмского сельсовета Коневу Л.В.

2. Установить срок разработки Генеральной схемы очистки территории населенных пунктов Верх-Урюмского сельсовета   до 1 августа 2016 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                    И.А.Морозов